
Prefeitura Municipal de Pancas

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/04/2020 09:09:28

Pregão Presencial Nº 000032/2020 - 27/04/2020 - Processo Nº 000881/2020

Vencedor PORTAL SOLUÇÕES LTDA

CNPJ 02.989.244/0001-74

Endereço <INDEFINIDO> AVENIDA RAJA GABAGLIA, 2000 - ALPES - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30494170

Contato 3138286700      steven.passos@portalsolucoes.inf.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00034373
IMPLANTAÇÃO DO SITE DA PREFEITURA DE PANCAS
implantação do site da prefeitura de pancas 2.000,001 2.000,00UN00001 00001

00034374

SUPORTE TÉCNICO, LICENÇA DE USO E HOSPEDAGEM DO SITE DA
PREFEITURA DE PANCAS
suporte técnico, licença de uso e hospedagem do site da prefeitura de
pancas

13.440,0012 1.120,00UN00002 00002

00034375
FORNECIMENTO DE CONTAS DE WEBMAIL INSTITUCIONAL
fornecimento de 60 (sessenta) contas de webmail institucional

3.528,0012 294,00UN00003 00003

Total do Fornecedor:  18.968,00

Total Geral:  18.968,00

1


	Page 1

